EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/ 2023 – EEEP PROFESSOR JOSÉ AUGUSTO TORRES

A Diretora Escolar da EEEP PROFESSOR JOSÉ AUGUSTO TORRES, INEP 23122064, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o
disposto no Edital  Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril  de 2022 e, CONSIDERANDO o  regulamentado na  Portaria  Nº 001/ 2023 EEEP
PROFESSOR JOSÉ AUGUSTO TORRES de 25 de janeiro de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados
no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final
da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.
Não houve interposição de recursos.

DISCIPLINA: B I O L O G I A

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO EM ORDEM
CRESCENTE DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

DISCIPLINA DE
INSCRIÇÃO

NOTA FINAL
PRIMEIRA ETAPA

NOTA FINAL
SEGUNDA ETAPA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL NA
SELEÇÃO EM ORDEM

CRESCENTE

005 ESIO COELHO HOLANDA BIOLOGIA 30,0 10,0 40,0 1º

006 FRANCISCO MATEUS PINHEIRO BIOLOGIA 28,4 11,0 39,4 2º

002 JOSÉ SOUZA LEIRIA BIOLOGIA 28,9 9,5 38,4 3º

001 FRANCISCO IDAMAR LIMA FILHO BIOLOGIA 28,5 7,5 36,0 4º

003 MARIA PAULA FEITOSA DE OLIVEIRA BIOLOGIA 28,1 5,0 33,1 5º

004 JAYNNE TAYNARA BRAGA RICARTE BIOLOGIA 27,3 3,5 30,8 6º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da  seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da
rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação Final por disciplina é a constante no item 1.

Senador Pompeu-CE, 13 de fevereiro de 2023